quēter pōt dici q: etiā vis feminialis actiue p:curat ad vltimā formā substantiāle. Nō aut forma substantialis feminis: q: illa nō est cū inducit forma substantialis vltimē: nihil autē causat q: non est. ¶ Potest etiā forma substantialis feminis cōrūpi vt introducat forma vitā lita. ¶ In aut vis feminialis sit q: litas p:ta vel aliq: p: p:ta occulta dispositiua p: introductionē forme vltimē et organificatiōe mēbroz: sicut i: pipere est q: litas occulta calefactiua: relin q: studioli: indret. ¶ Quātū ad scōm articuli est p:lo p:ta. Hec semē nec ratio feminialis fuit i: colla ade respectu magnitudinis coporis ene. ¶ In p:lo p: b:ri Augustini et magistrū in textu. Et p:bat rōne: q: colla ade imediāte p:uerfa est a deo in corp: mulieris miraculose fine accēditioe formā mēdiatē. q: nō fuit sibi femē: nec fuit aliq: q: litas in colla cōcurrēs actiue ad corruptionē colle et formatioē corpis mulieris. q: nec rō feminialis. Et trāz oia tenet ex q: d: nois feminis et rōnis feminialis. Nā is p:ty: q: nihil tale mediū iterueniēs cōmemorat scripturā: nec rō aut experiticia p:bat. q: nō est ponēdū: nihil est ponēdū est sine ratiōe aut auctoritate. ¶ Scō p:lo p:lo. 1. Nō solum in p:ductioe vltimē a vltimē semē ponit: s: i: oī actioe in q: forma a formas medias ad formā p:in cipale itēti a vltimē p:cedit. Illa p:lo p:bat auctoritate b:ri Augustini de trini. c. viij. vbi dicit. ¶ In dōpe rez q: corporalis visibiliter nāscit occulta q: d: s: minima i: h:is corpore mēdi hui: elementis laret. ¶ Hic etiā elemēta sic cōtēperari q: i: eis causat q: d: q: litas vel forma q: erit via ad aliā p:fectioē. Et per hoc pōt b:ri Augustini itēti sui q: d: in eodē cap:lo mōt offē dere. s: quō magi p:baraonis fecerūt rānos. Nā rōes feminales talis sunt i: elemētis cōtēperatiōe: q: p:terantia nō est aliū nisi q: d: i: p:ta postio elemētis i: p:ta elemētis fm q: litarē p:ponatōis. Et q: angel: mal: nouit illa q: litarē et p:ponitōis et corpa h: mēi obedūt et q: tū ad motū locale: igit pōt cōtēgere elemēta actiua passiuē fm debiti cōtēperatiōis: et applicare illa directē corpib: celestib: h:it: et fluere sup: h: mēi cōtēperatiōis: sic generare rānos. ¶ In elemēta p:it d:ci femina mixtoz: et q: litarē eius i:fluere a celo d:ci p:it rōnis feminales. ¶ Tertia p:lo. Nā elemētū nō est femē alteri: elemētū est se genere. Probab: q: in actionib: q: b: imediāte vniū et alio gignit nō redit mediū aliq: d: semē aut est mediū et via int actiū p:in cipale et formā vltimō itēti a p:fectioē. In trāsmutatioē: aut elemētōz q: b: vniū generat ex alio: vt ex aqua vel ecūuerso: nulla g:atio mediāte: vt elemētū vel mixtū. Nō p:imū manifestū est. Nō scōm: q: mediu est ip:fectū: elemētōz p:ncipaliter itēti. Nullū autē mixtū est ip:fectū: elemētōz: q: elemēta sunt ip:fectissima in g:ne substantiē: vt vult cōm. iij. celi. Et it: ignis p:ducendo ignē nō opz q: p:io p:ducatur rōne feminale q: sibi coagat vel agerit vlt: s: imediāte p:ducit ignem ex aqua aut alio corpore cōbustibili sibi apporimato. ¶ Et illo seq: q: respectu elemētū generādū nō opz semē ponere: q: semen est ip:fectū: forma generāda: nihil aut ip:fectū: elemētū substantiē: etiā semē agit nō agente: imo nō ex: h:te eo q: p:ducit semē. sed cessante igne ab actioe sua: cessat actio calozis generatiua ignis: cessante em: calēfactiōe aqua: reductū est ad frigiditātē: suo mō de aliis elemētis. Ideo non opotet ponere itēti feminale mediū ad p:ductioē elemētū. ¶ Quarta p:lo. Semē aut rō feminale nō est coeua materiē: Probab: q: semen d:ciū a p:pagā: